
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
28/06/2024 - AUTOATENDIMENTO - 14.49.53
0503700503 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: P ASSISTENCIAL NOVO CEU
AGENCIA: 0503-7 CONTA: 128.488-6
=====

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : P ASSISTENCIAL NOVO CEU
BANCO: 756 - BANCO SICOOB S.A.
AGENCIA: 3089-9 - SICOOB CREDINACIONAL
CONTA: 41.148-5

FAVORECIDO: EVERLIMP COMERCIO E DISTRIBUIDORA L
CPF/CNPJ: 37.054.721/0002-75
VALOR: R\$ 5.997,00
DEBITO EM: 20/05/2024
=====

DOCUMENTO: 052001
AUTENTICACAO SISBB: 8.E55.068.A31.5A0.3EE

RECEBEMOS DE EVERLIMP COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA		NF-e
OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		Nº. 26669
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE 1

 Ever Limp soluções	Identificação do Emitente EVERLIMP COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA AV CAMPO FLORIDO - 260 - JARDIM TERESOPOLIS - BETIM - MG - 32681202 Televendas: 31 2010-48-00 Site: www.everlimp.com.br E-mail: assistente@everlimp.com.br	DANF-e Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº. 26669 SÉRIE 1 FL 1 of 1	 CHAVE DE ACESSO 3124 0537 0547 2100 0275 5500 1000 0266 6912 0011 1204 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal
	NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA DE MERC. ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS		Protocolo de Autorização(Data e Hora) 131245970533920 20/05/2024 10:36:55
	INSCRIÇÃO ESTADUAL 0037230480108	INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTARIO	CNPJ 37054721000275

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL PROJETO ASSISTENCIAL NOVO CEU		65.144.784/0001-77	20/05/2024
ENDEREÇO RUA MACAÚBAS 745	BAIRRO/DISTRITO JARDIM LAGUNA	CEP 32140280	DATA DA ENTRADA/SAÍDA 20/05/2024
MUNICÍPIO CONTAGEM	FONE / FAX (31)987913496	UF MG	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			HORA DE SAÍDA 10:36

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DE ICMS 5.997,00	VALOR DO ICMS 1.079,46	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST. 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 5.997,00	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	VALOR DO DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 5.997,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA 3 - Remetente	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO HNS0069	UF MG	CNPJ/CPF
LOGRADOURO , -		MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 300	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO 300	PESO BRUTO 150,00	PESO LÍQUIDO 150,00	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇOS														
Código	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO / EMBALAGEM	LOTE	NCM/SH	CST	CFOP	QTD	V. UN.	V. TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI	
4235	LUVA LATEX PROCED. C/PO T/M INOVEN / CX100UND		40151900	000	5102	30	19,99	599,70	599,70	107,95	0,00	18,00	0,00	
4359	VL.APROX.TRIB. FEDERAL: 35,08 LUVA LATEX USO GERAL C/PO T/G INOVEN / CX100UND		40151900	000	5102	150	19,99	2.998,50	2.998,50	539,73	0,00	18,00	0,00	
4358	VL.APROX.TRIB. FEDERAL: 175,41 LUVA LATEX USO GERAL C/PO T/M INOVEN / CX100UND		40151900	000	5102	120	19,99	2.398,80	2.398,80	431,78	0,00	18,00	0,00	
	VL.APROX.TRIB. FEDERAL: 140,33													
FIM DOS PRODUTOS														

CÁLCULO DO ISSQN	
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS
BASE DE CÁLCULO DE ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES LOCAL DE ENTREGA: PAGAMENTO REALIZADO EM PIX USO E CONSUMO TERMO DE FOMENTO 004/2024. VENDEDOR : 110 - ARIADINE PEREIRA PAGANINI NUMERO DO PEDIDO: 1100002710 TRANSAÇÃO: 129892 NUMERO DO PEDIDO DO CLIENTE: LEI DE TRANSPARENCIA FISCAL LEI 12741/12/PTA 45.000031868-06	



EVERLIMP COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA

Endereço: AV CAMPO FLORIDO, 260, JARDIM TERESOPOLIS, BETIM, MG, CEP: 32681202
 CNPJ: 37054721000275 IE: 0037230480108
 Televentas: 31 2010480 Site: www.everlimp.com.br

Cliente : 6022 PROJETO ASSISTENCIAL NOVO CEU

Endereço: RUA MACAÚBAS

Bairro: JARDIM LAGUNA

Cidade: CONTAGEM

UF : MG

Cnpj: 65.144.784/0001-77

I.E.: ISENTO

Cep : 32140280

Telefone: (31)987913496 Contato:

Vendedor(a): 110 - ARIADINE PEREIRA PAGANINI

Validade da proposta 7 dias

Num. Orçamento : 1100002710

Num.Ped.Cliente:

Posicao : Orçamento

Data : 17/05/2024

Cobranca : D - DINHEIRO

Prazo de Pagamento : 0 / /

Prazo Médio : 0 dias

Cod.	Descricao	Embalagem	UN	Qt.(Un.)	P.Líquido	VI. Total
4236	LUVA LATEX PROCED. C/PO T/G INOVEN	CX100UND	CX	150,0000	19,99	2.998,500000
4235	LUVA LATEX PROCED. C/PO T/M INOVEN	CX100UND	CX	150,0000	19,99	2.998,500000
Total :				300,0000		5.997,00

Observações de Entrega :

EVERLIMP COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA

PROJETO ASSISTENCIAL NOVO CEU

Magazine Médica Completa em

magazinemedica.com.br/carrinho/

WEBMAIL NOVOCEU Prefeitura Municipal... Fralda Geriátrica - B... Canvas da Captação... Sistema Cygnus Transcon - Sigabus Hub do Incentivo Kit Estetoscópio Litt... Como realizar a des... Edital do CAC - Deci... RHid - Relatório de...

Todos os favoritos

A loja mais completa do Brasil!

Consulte FRETE GRÁTIS* para SUL e SUDESTE acima de R\$450,00

Até 6x SEM juros

Entregas Nacionais



O que você procura?

Bem Vindo
Entre ou cadastre-se

Meus pedidos

Faça o login

300

Cuidados Pessoais Descartáveis Esterilização & Limpeza Estética Fisioterapia & Fitness Medicamentos Medicina Móveis Odontologia Ortopedia Resgate Veterinária Especialidades

OUTLET

Meu Carrinho (300 itens)

Item(s)	Preço	Quantidade	Subtotal
 Luva Latex Procedimento com Pó Caixa 100un SUPERMAX (M)	De R\$ 33,51 Por R\$ 33,51	150	R\$ 5.025,50
 Luva Latex Procedimento com Pó Caixa 100un SUPERMAX (G)	De R\$ 33,51 Por R\$ 33,51	150	R\$ 5.025,50
Total em produtos			R\$ 10.051,02
À vista no boleto antecipado (4% desc. já calculado)			R\$ 9.651,00
À vista no PIX (5% desc. já calculado)			R\$ 9.550,47
Em 1x no cartão (4% desc. já calculado)			R\$ 9.651,00

Frete e Prazo

32140-280

Calcular

Escolher mais produtos ou

Finalizar compra

Produtos vistos recentemente



Magazine Médica Completa em Produtos Médico Hospitalares e os cookies; utilizamos cookies para personalizar anúncios e melhorar a sua experiência no site. Ao continuar navegando, você concorda com a nossa Política de Privacidade.

continuar e fechar

Pesquisar



Ideias de favoritos

POR PTB2 09:00 17/05/2024



Empresa: COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA
Cidade: BETIM Estado: MG
End: RUA PAULO COSTA, 140
Fone: (31) -3439-4300
Cep: 32.669-712
Cnpj: 67.729.178/0002-20

Orçamento: A1ILN2/1
Sexta-feira, 17 de Maio de 2024 - 10:53:13

Dados do Cliente:

Empresa: 9334 - PROJETO ASSISTENCIAL NOVO CEU Cidade: CONTAGEM - Estado: MG Fax:
End: RUA MACAUBAS 745 Fone: 31 33686860 Cnpj: 65.144.784/0001-77
Cep: 32.140-020

Conforme vossa solicitação, temos a satisfação de oferecer nosso(s) preço(s) da(s) mercadoria(s) abaixo relacionada(s)

Seq. Cli.	Cód. Item	Descrição	MarcaUN	Emb	Qtd	Pr.Unit	Pr.Emb	Pr.Total
1	028489	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM M CX C/100UN	MEDIX CX	Caixas	150	R\$ 0,2370	R\$ 23,7000	R\$ 3.555,00
Principio Ativo: LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO M			Reg. MS: 0080495510096					
2	028490	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM G CX C/100UN	MEDIX CX	Caixas	150	R\$ 0,2370	R\$ 23,7000	R\$ 3.555,00
Principio Ativo: LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO G			Reg. MS: 0080495510096					

Total Orçamento : R\$ 7.110,00

Condição de Pagamento: Previsão de Entrega: 20/05/2024 Validade da Proposta: 20/05/2024

Observações:

Estamos no Aguardo de uma Resposta Afirmativa, e colocamo-nos a seu inteiro dispor para maiores esclarecimentos.

Valor mínimo de faturamento: R\$ 500.00

Atenciosamente,

CAROLINA CARVALHO DELLA CROCE
COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA
Orçamento realizado por: Anna Luiza Souza Martins